
Uchwala Nr VI/ 24/2007
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie wyboru reprezentanta miasta w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi 
Makowskiej.

Na podstawie art.70 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r  Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) i § 17 
ust.3  Statutu Związku Gmin Ziemi Makowskiej uchwala się, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się,  że  w  głosowaniu  jawnym  reprezentantem  Miasta  Makowa  
Mazowieckiego w  Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Makowskiej wybrany 
został Pan Waldemar Zabielski

§2

Traci moc uchwała  Nr II/14/2002 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z 
dnia  5  grudnia  2002  roku  w  sprawie  wyboru  reprezentantów  miasta  w  
Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Makowskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski

 


